
Rubros de lngresos
lmpuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
lngresos por Ventas de Bienes y Servicios
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras A
lngresos Derivados de Financiamientos

Capítulos de Gasto
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras
Bienes Muebles, lnmuebles e lntangibles
lnversión Pública
lnversiones Financieras y Otras Provisiones
Participaciones y Aportaciones
Deuda Pública

876,250,277
126,180,360.31

0.

0.

89,568,885.

22,028,694.1

624,874,182

876,250,277
434,886,0s6.91

78,954,917.
100,633,361

103,809,485
55,691,048
79,211,657.31

18,272,000.01

29,877,893.
5,924,877.

0.

387,414,790.
4,240,488.

0.

157,531,029.
30,631,748.
34,350,901.
46,105,251.

114,600.

98,520,245.
0.

0.

8,175,683.
155,527,695.

530,957,1
96,786,724.

0

0

0

387,414,790,
4,240,488.

0.

375,418,1
157,531,029.

34,339,570.
46,105,251.

114,600.

98,520,245.
0.

8,175,683.

s,924,877.
6,712,380.72

No Etiquetado
Recursos Fiscales
Financiamientos I nternos
Financiamientos Externos
lngresos Propios
Recursos Federales
Recursos Estatales
Otros Recursos de Libre Disposición

Etiquetado
Recursos Federales
Recursos Estatales
Otros Recursos de Transferencias Federales Etiqueta<

SuperáviUDéficit

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

123,901,224.41
84,909,159.97

0.00
0.00
0.00

46,989,056.34
0.00

-7,996,991.90

31,626,470.97
50,360,568.81

-18,638,244.39
-95,853.45

155.527.695.38

123,911,996.41
84,919,831.97

0.00
0.00
0.00

46,989,056.34
0.00

-7,996,991.90

31,627,129.41
50,361,227.25

-18,638,244.39
-95,853.45

155,539,025.82
protesta verdad que sus son razonablemente correctos y son

C.P. HERLINDA CASTILLO

SIDENTE MUM§IPAL ; :

Municipio de Salamanca, Guanajuato.
FIujo de Fondos

De! 1 de Enero al 30 de Junio de 2023

Concepto Estimado /
Aprobado Tr9"* l -T:;:::",

Concepto Estimado /
Anrohado Devengado

I Recaudado /
I easaao


